Ex pte tua. rōnas ordmem q fm formam hē pti. sic. s. de h. p.
cām que inter. sed oia. s. de h. p. cum dilecta. So. sp sequēda
est forma hē pti h non ottradicat iuri. h vero cōtradicat secus ē. s. de
eta. et qua. cam te. et hoc vez. est nisi papa ex certa scia cōtra. mādet
tūc em est obd iēdū. q si durū sit mandari. c. di. oia moie. et. .i. di.

in memoria et ille qui recipit legitimas exceptiones sicut ius facte intelli
git ad quod est tenentur de eta et qd accipimus i fi. Itē ar. qd si opo
misti in aliquo ut stares mādato suo intelligendū ē de honesto. j. de
iurauē. venies. et c. quatuorallis. pape talē fuisse et volūtatē. ali
a. nulle. supple. et ostet intē dēz. as em nō obstāte tali gñalitate
rōnabiles exceptōes recipi debēt. ar. j. de resti. spo. audita. ar. ff. de
pigno. obligatōe. C. q. res pi. ob. pos. l. i. et. ff. de pecul. l. q. peculij
si cū specialitē enumeratē q
dic nō obstāte tali gñali/
tate vel tali exceptōe illas
nō recipiet iudex. ar. ff. si
q. cau. l. 3. et si. q. questum
b. Credim. v. n. quā. ar.
oē. n. q. vj. lator. et. xij.
q. n. placuit. o. tra. xvij.
q. i. si homo est. So. in
ortarijs notum erat pape
factuz ipm. n. q. illa talia
sūt vbi locū nō hz exceptio
vel excusatō. Itē ar. oē. C.
de decur. exemplo. li. x. l. 3.
ibi sūt causā fuit notoria.
Voniaz abbas. Ca.
cā fuit omīssa duobz
abbatibz scz abbatī leice
strie et abbatī vincestrie
non exp̄ssis ap̄tīs nomini
bus et ambo citauerūt p̄
res abbate vincestrie tan
dem mortuo et altero sub
stituto abbas leicestrie p̄
cessit postea cum abbate
vincestrie substituto n tu
lerunt sniam et dñs papa
ostendit illam. vel pōt
poni casus qd abbas leice
strie solus citauit mortuo
coniudice suo. qz sub illa
forma qd si ambo non pos
teritis. n. postea altero
substituto cum eo. p̄cessit
et quod bene potuit a hoc
potius concordat literē vt
patet in primapio
d. Prehē. et etiaz solz
potuit p̄figē altero mor
tuo h cōtinebatur in lris
qz si ambo nō poteritis. n.
quia tūc exstitit p̄ditio. nge
p̄tērea exp̄pauit manda
tum quātū ad illum defū/
tū l. 3. statim altero substi
tuto et ostendit ambo. p̄
cedere debēt. qz tpale fuz
it impedimentū. C. de eue.
fur. l. penul. statū. ecce qz successoz p̄ agnosce. vñ potuit agnosce
e. Substit. p̄decessor etiaz delegatus de hoc vez. est qñ ap̄tū no
men in lris non sit exp̄ssum. qz p vna p̄sona intelligunt. qz dignitas
non morit. l. 3. h ap̄tū nomē in lris fuerit exp̄ssum qz tūc omīssio facta
fuit p̄sone successoz nō cognosceret et h est vñ. qz vt dixi. dignitas nunq̄
pent. indiuidia vero quondie pereunt. ff. de le. i. l. iij. si quis in fūdi
sed videē qz idē sit et si non exp̄matuz ap̄tū nomen. ff. de lib. et po
stu. nomiatim. ar. l. 3. nō ē ap̄tū nomen l. 3. singulare ut femi. et appella
tuum. si hē et si elcius sit loco p̄mortui idēz est qz idem d. 3. cognosce vt
p̄decessor. ff. de iudi. mortuo iudice. et in aut. vt nulli iudi. q. et l. i. u. s.
banus. coll. ij. l. 3. vidē qz etiā si exp̄ssum nō sit nomen dignitatis qz huc
cessoz adhuc agnosce possit. ar. ff. de obi. et demon. l. filia. q. titia. et
ff. de lib. et postu. l. placet. et. l. seqn. et ar. ff. de ānuis leg. l. ānuā. q.
l. 3. illud testator voluit. l. 3. pone qz plures archidiaconi sūt in aliq̄ ecclia
sicut sūt in ecclia p̄sien. et papa mandat archid. p̄sien. sine addicōne
ap̄tū nois vel cognominis ita qz nō apparet de qz senserit cū plures
sūt archid. quis qz ent iudex. vidē qz nullus. qz duo dati sūt tuz otes
ausdem nois nec apparet d quo senserit testator neuter erit tutor. ff.
de testa. tu. duo sunt ticij. et si testator dicat exheredo filium meū cuz
plures habeat nomine ap̄tū non exp̄ssio nullus est exheredatus. ff. de
lib. et postu. l. nomiatim. et si non apparet quis heres institut. 9 sit
mīto non valet. ff. de hered. insti. l. in tps. q. quotiā. et. ff. de re. du.
si fuerit. q. Item si pluribus. et. ff. de manu. test. cū pluribz. l. 3. videē
qz ille sit iudex quem impetator elegit sicut si iter duos dubitetur
de eodem legato cui potius dari debeat heres eligere d. 3. qui soluat. ff.

statuta seruare. d. 3. tñ rōnabi
les exceptōes admittē et i cā
iur̄ iuris equitatē p̄cedē nisi
exp̄matur in lris nris qz nulle
debeāt exceptōes admitti.
qd nec nos nec antecessores nō
stros credim. vñ qz exp̄ssisse.

Idem abbati et uentui ma
ioris monasterij.

Qvonia abbas leicestrie
q suscepio mādato nro p̄tibz
dic ad agēdū p̄fixit abbatez
vincestrie d nouo substitutū
iudici p̄mortuo illi mandato
nro porrecto. qz sub exp̄ssis
noibz locoz nō p̄sonaz cō
missio emanauit sibi sociū in
cause cognitōe adiunxit. nos
sniaz illoz. sic est iusta ratā et

firmā habemus Idem
Vp eo vero qz subiungē
voluisti si d p̄ntatōe p̄sbi i m
ter aliqz qōne suborta cāni
otigerit delegari alicui sub
bac forma ut si ostiterit ius d
q agit ad p̄tem alterutā p̄ri
nere ad p̄ntatōez eius d p̄so
na idonea ordinet eccliaz ap
re. aut liceat delegato iudici
micio dpoē. epō ardyacono
vel ap̄sbi reclamate p̄nta
tum sibi clericū i possessionez

de le. ij. si qz. si inter duos. et si qz intentōne ambigua vsus ē qd et
vni. ē d. 3. acc. p. ff. de iudi. si qz intentōe. et. ff. de iudi. solemus. q.
C. de obi. mde. si qz suū. b. vidi de facto. b. satis p̄z qz ille que eles
gerit actoz ent iudex. qz de illo sensit cuz impetrauit lras. ff. de rō.
ob. mē stipulatē. si h cūi ofensu p̄tū p̄res oco dāssent et ofensissent
nō distinguēdo de qz qd erit cū mō dicat actor d vno et re. 9 de altero
nec p̄t ostare de qz intellexerūt. qz nō oco. dāt. h. dicē possum qd il
le sit iudex cui lre sūt p̄mo
p̄ntate. s. de rē. p. capitu
lū scē crucis. et. j. de ap. ut
debit. si est simul p̄ntas
tio facta tunc qui dignior
est sed si essent eq̄lites. Dis
gni forte dirimat. ff. de iur
di. sed cum ambo. n. xvij.
q. n. fors non est.

ecclie mittē et an sit ap̄sbi vel
ardyaē. velepus ad quē insti
tutio pertinet appellauerit eo
rū sit appellatōibz deferēdū
hoc tuā volum. discretōez
tenē qz qōnez q de p̄ntatōe
vertitur ap. re. omittam. ali
cui terminādā. nō tñ ē nre m
tentōnis dīoc. epō vel archi
p̄sbi vel archidyaē. p̄iudici
um gñare. ideoqz p̄ntand. ē
illi qz instituend. fuerit. et tes
nebit eoz ap. si videntes iuri
suo detrabi duxerint appellā
dū. qz non illis l. 3. partibz iter
qz cā omīssa ē ap. remedium
ē sublatum Idem

Ausam mrimonij qz mē
mulierē et blāchariū agi /
tari dinoscit for. oiulien. et va
pien. ep̄is nos memim. omi /
fise qz ea viro restitui man
dāt. vñ iudex credebatur
qz ipē institue possz cleris
cū p̄ntandū qd nō ē vez.
vñ expone ordinet. i. p̄mū
cier ordmādā eccliaz ad p̄
sentatōez illi. qui obtinet
ius p̄notatus ad se p̄tine.
tñ si ep̄s archid. vel archi
p̄sbi cōsentiret delegato
valeret eius institutio
k. Licet. prima q̄stio.
An si ap̄sbi. scda qō.
m. Archidiacon. ar. qz
archidiaconus vel etiam ar.
chipsbi p̄t omittē curam
aiar. l. 3. to c. qñ ab epō
est eis sp̄aliter concessum
s. de of. archid. cū satis
vel cū alias b obtinent de
ofuerudine. ar. s. de elec.

dudum. ij. et. s. de of. archid. dilecto. et. j. de exel. p̄tela. ad hoc
Intentōnis. ar. p̄uilegia. h. p̄t et alia ofilia ad ea tñ extendi de qz
bus cogitatum ē. ff. de pac. tres ffes. ff. de trāsac. cū aquiliana et ita
intēno mādans ofiderāda ē. j. de resti. spo. audita. et. j. de p̄nt. cuz
cām. et. c. ul. Itē ar. qz iuri nulli. mēdit p̄pa derogare. xij. q. ij. p̄i
mū. j. de of. obi. l. 3. et. j. de dec. ex multiplici. et. s. de rē. p. ad aures
o. Illis. scz epō archid. vel archipsbi
p. Tenebit. et ita d. 3. differu. executio snie si p̄eam alicui p̄iudicium
gnat. j. de re iudi. cū sup. octrouia. et vez. ē mī p̄hūptio sit mcontra
tium qz maliciose appellet sic origit in resti. j. de m integ. resti. susci
tata. quas. et ita l. 3. appellatio sit remota in lris nō minus p̄nt
p. Int. appellare omnes quoz. mterest. ij. q. vj. nō solēt. Itē nota
qz omes p̄nt se opponē qz negociū tāgit l. 3. de illis nō fiat mentio. et
sūt admittēdi alias non tenēt appellatio iterposita p̄ eos. Item ar. qz
iuri fūditio extenditur ad eos de quibz nō est cogitatu. de hoc dixi. s.
e. qz questū. Itē ar. qz tes mter alios acta non nocet alijs. j. de re iu
di. q̄uis ubi de hoc tractatur et opetentius ibi ponitur qz hie
Ausam mrimonij. inuita. et ido tñs ofessio p̄iudicare nō d. 3. xvij.
q. ij. l. d. h. ar. et. xv. q. vj. c. i. et si etiā spōte b ostiteret. p̄t vñ d. cō
fessionē vel ec alioz mrimoniū separi nō d. 3. qz sepe ad inuicē colludā
rent. j. de eo qz cogno. ofang. ur. sue. sup. eo. et. xvij. q. vj. q. ult. Itē si
ambo ofit eant et fama publica ofentur tunc p̄nt separati. xvij. q. vj.
si duo quidā tñ tñ intelligūt illum canonem. hodie non tenet
f. Cōfessio. corā vno iudice tñ cū tñs ofessio. la clā. qz si non oēs
Ad iudiciū. et male qz non erat ibi posita il. s. vel aliter se

de offi dele
de le. ij. si qz. si inter duos. et si qz intentōne ambigua vsus ē qd et
vni. ē d. 3. acc. p. ff. de iudi. si qz intentōe. et. ff. de iudi. solemus. q.
C. de obi. mde. si qz suū. b. vidi de facto. b. satis p̄z qz ille que eles
gerit actoz ent iudex. qz de illo sensit cuz impetrauit lras. ff. de rō.
ob. mē stipulatē. si h cūi ofensu p̄tū p̄res oco dāssent et ofensissent
nō distinguēdo de qz qd erit cū mō dicat actor d vno et re. 9 de altero
nec p̄t ostare de qz intellexerūt. qz nō oco. dāt. h. dicē possum qd il
le sit iudex cui lre sūt p̄mo
p̄ntate. s. de rē. p. capitu
lū scē crucis. et. j. de ap. ut
debit. si est simul p̄ntas
tio facta tunc qui dignior
est sed si essent eq̄lites. Dis
gni forte dirimat. ff. de iur
di. sed cum ambo. n. xvij.
q. n. fors non est.
k. Sic est iusta. h. ec. h. ba
cū ponūt in ofitmatōibz
cōditionaliter intelligunt
j. de of. uti. uel muti. ex
ammata. et. j. de ofel. p̄e
ben. qz diuerfitatem. sec. 9
si ponant in p̄uilegio. qz
p̄uilegiū est lex p̄uata. iij.
di. p̄uilegia. et p̄uilegium
sp. d. 3. aliquid ponē. j. b. r.
fig. abbate. et. j. de p̄nt. i.
h. s. n. sic ponūt i senten
tīs qz papa ex certa scia
ostendit ut hic
Vp eo. mter aliqz.
qz se dicunt patronos.
h. Jus. scz p̄ntatōez vt
i. Ordinet. h. s. d. i. r.
h. ba ambiguitatez ostine
vidēt. vñ iudex credebatur
qz ipē institue possz cleris
cū p̄ntandū qd nō ē vez.
vñ expone ordinet. i. p̄mū
cier ordmādā eccliaz ad p̄
sentatōez illi. qui obtinet
ius p̄notatus ad se p̄tine.
tñ si ep̄s archid. vel archi
p̄sbi cōsentiret delegato
valeret eius institutio
k. Licet. prima q̄stio.
An si ap̄sbi. scda qō.
m. Archidiacon. ar. qz
archidiaconus vel etiam ar.
chipsbi p̄t omittē curam
aiar. l. 3. to c. qñ ab epō
est eis sp̄aliter concessum
s. de of. archid. cū satis
vel cū alias b obtinent de
ofuerudine. ar. s. de elec.